UCHWALA NR XXV1/280/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 27 lutego 2013 .

w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urzadzen wodociagowych i urzadzen
kanalizacyjnych Przedsi¢gbiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z 0.0. na
lata 2013 - 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz.
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr
172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138
poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 1. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420; Nr 157, poz.
1241; 22010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113; Nr
117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 567;/ w zwiazku z art. 21 ust.5
ustawy z dnia 07 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodg i zbiorowym odprowadzaniu $ciekow / t.j. Dz.
U. 22006 r. Nr 123 poz. 858; 2007 r. Nr 147, poz. 1033; 22009 r. Nr 18, poz. 97; z2010 r. Nr 47, poz. 278; Nr
238, poz. 1578; z 2012 r. poz. 951, poz. 1513;/ Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nastgpuje:

§1.

Uchwala si¢ wieloletni plan rozwoju i modernizacji urzadzen wodociagowych iurzadzen kanalizacyjnych
bedacych wilasnoscia Przedsigbiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp.z 0.0. na lata
2013 - 2016, stanowiacy zatacznik do niniejszej Uchwaty.

§2.

Wykonanie Uchwaly powierza sie Burmistrzowi Miasta Sandomierza oraz Prezesowi Przedsigbiorstwa
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp.z o.0.

§3.

Traci moc Uchwala Nr XVI/156/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 8 lutego 2012 r. w sprawie
zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urzadzen wodociagowych iurzadzen kanalizacyjnych
Przedsigbiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp.z 0.0. w Sandomierzu na lata 2012-2015.

§ 4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

Marceli Czerwinski
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Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urz
Przedsi gbiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sa

na lata 2013 - 2016

adzen wodoci agowych i urz adzen kanalizacyjnych
ndomierzu Sp. z 0.0.

Zatacznik do Uchwaty Nr XXV1/280/2013 z dnia 27.02.2013 r.

Lp.

Zakres rzeczowy

Efekty

Warto $¢€ naktadéw inwestycyjnych w latach i

zrodta finansowania (w tys. zt.)
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2014

2015

2016

Warto$é
(tys. zt)

W tym
PGKiM

W tym Gmina
Sandomierz

W tym

dofinansowan
ie ZUEi
in.zew.
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e zUEI
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2

7

10

11

12

13

14 15
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17

18

19

20

21

22

23

-

Budowa oczyszczalni wéd
opadowych zlokalizowanej
pomiedzy ul. Blonie i Zwirki i Wigury
oraz Podzamcza (zakup separatora)

zapewnienie wtasciwej
gospodarki wodami
opadowymi

250

90

160

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
lewobrzeznych dzielnicach
Sandomierza:

Rok 2013: rejon Mokoszyna, ul.
Mokoszynska, Gérna, Dluga,
Czeres$niowa, Ogrodnicza, Pogodna z
wiaczeniem do ul. Dobkiewicza

Rok 2014: odcinek od istniejacego
kolektora przy stacji SOLO w kierunku
ul. Partyzantéw. Il Putku Piechoty
Legionéw do ul. Rokitek - dtugos$¢ 1,2
km oraz w ul Nowej - dtugo$¢ 300 m

umozliwienie przytaczenia

Rok 2015: ul. Btonie z
odprowadzeniem $ciekéw do
istniejacego kolektora przed
oczyszczalnig $ciekow - diugosé 1,5
km PS-1-Btonie, 2). ul.
Kwiatkowskiego, Gteboka, Lipowa,
Chwatecka, 2,7 km

Rok 2016: ok. 1900 m w ul. Polna,
Rokitek, sie¢ grawitacyjna i
ci$nieniowa, 2). ul. Kwiatkowskiego od
dziatki 433/5 do studzienki E1 w
istniejacej kanalizacji oraz ul.
Kwiatkowskiego okolice ul. Milberta,
1,2 km

do sieci kanalizacyjnej
nowych odbiorcow

1700

340

800

560

1400

500

900

1400 400

1000

1500

500

1000

Uporzadkowanie gospodarki wodno
$ciekowej na terenie miasta
Sandomierza (dokonczenie
modernizacji oczyszczalni $ciekow)

wdrozenie zobowigzan
wynikajacych z Dyrektywy
Wodnej 91/271 EWG oraz
Traktatu Akcesyjnego w
zakresie gospodarki wodno
- Sciekowej

3600

1000

2000

600

Modernizacja obiektéw sieci
kanalizacji sanitarnej i deszczowej

zmniejszenie awaryjnosci

150

150

150

150

150 150

150

150

Instalacja opomiarowania ilosci
Sciekéw przeptywajacych przez

obiekt oczyszczalni

zapewnienie informacji o
ilosci $ciekow

50

50
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Warto $¢ nakladéw inwestycyjnych w latach i

zrodia finansowania (w tys. zt.)

2013 2014 2015 2016
Lp. Zakres rzeczo Efekt W tym W tym W tym W tym
P zeczowy Y Wartos¢ | W tym |W tym Gmina|dofinansowan| kredyt | Wartos¢ | W tym évtym dofinansowani| W tym | Wartos¢ | W tym g’ tym dofinansowan| W tym | Wartos¢ | W tym évtym dofinansowa [ W tym
(tys. zt) | PGKiM | Sandomierz ie ZUEI PGKiM | (tys. zt.) | PGKiM SandT)‘r::?erz e zUEi kredyt (tys. zt) PGKiM Sam;:‘)::?erz ie ZUEI kredyt | (tys. zt) | PGKiM SandT)‘r::?erz nie ZUEi | kredyt
in.zew. in.zew. in.zew. in.zew.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej umozliwienie przytaczenia
6 |umozliwiajgca wykonawstwo do sieci kanalizacyjnej 0 100| 100 150 150 200 200
przytaczy nowych odbiorcow
Rozbudowa sieci wodociggowej
umozliwiajgca wykonawstwo Sliwieni L .
rzytaczy (w roku 2013 wykonanie umoziiwienie przylaczenia
7|P do sieci wodociggowej 200/ 200 200| 200 300 300 300/ 300
ok. 1200 m w ul. Sucharzowska, B
] nowych odbiorcéw
Brzozowa, Sadownicza boczna,
Jasminowa)
Wymiana lub remont awaryjnych
s odcinkéw sieci yvodouagowej (w ograniczenie awaryjnosci, 40 20 40 20 20 40 40 20
roku 2013 wymiana 5 szt zasuw zmniejszenie strat wody
liniowych)
Modernizacja urzadzen
wodociggowych i obiektéw na
hydroforni na Chwatkach i na ujeciu zagwarantowanie
9 |wody w Romanéwce (w roku 2013 gwaran . 40 40 50 50 60 60 60| 60
. . wihasciwwj pracy urzadzen
remont nawierzchni strefy ochrony
bezposredniej, wymiana 8 szt.
wytacznikéw linii napowietrznej)
Zakup i wymiana ok. 700 szt. Wd;?;:.mf f;?]bzovfjéeﬁr;o\,v
10 |nadzorowanych wodomierzy wynikajacych z przep 35| 35 35 35 35 35 35| 35
) metrologicznych o
gtéwnych :
wodomierzach
Modernizacja i rozbudowa ujecia zwiekszenie mozliwosci
11 \wody w Romandwce - podtaczenie |wydobycia wody i 0 0 600 600 0
studni gtebinowej nr 12 w Prusach |gwarancji dostawy wody
Razem naklady inwestycyjne (lata 2013 - 2016) 6 065| 1 945 2 800 600| 720| 1975|1075 900 0 0| 2735] 1735 1000 0 0| 2285|1285 1000 0 0
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Uzasadnienie

Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. zo.0. zsiedziba w Sandomierzu jest
jednoosobowa Spotka Gminy Sandomierz.

Spotka wystapita z wnioskiem o uchwalenie wieloletniego planu rozwoju imodernizacji urzadzen
wodociagowych 1urzadzen kanalizacyjnych Przedsigbiorstwva Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowe;j
w Sandomierzu Sp. z 0.0. na lata 2013-2016. Plan zostal opracowany zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 07
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodg i zbiorowym odprowadzaniu $ciekow ( t.j. Dz. U. z 2006 r.
Nr 123, poz. 858 z pdzn. zm.)

Plan okresla w szczegbélnosci zakres ustug wodociagowo - kanalizacyjnych, przedsigwzigcia rozwojowo-
modernizacyjne obiektow iurzadzen Spotki wlatach 2013-216, przedsigwzigcia dotyczace zaopatrzenia
w wode oraz odprowadzania $ciekéw, naklady inwestycyjne w poszczegolnych latach oraz sposob fiansowania
planowanych inwestycji, zgodnie z zalaczonym wieloletnim planem rozwoju imodernizacji urzadzen
wodociagowych i urzadzen kanalizacyjnych.
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